
Výzva společnosti IGCS Europe a.s. byla uveřejněna na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 26. 3. 2014 pod značkou inzerátu ZO 8/14.

Představenstvo akciové společnosti

IGCS Europe a.s., 
IČO: 60196611

se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem  

v Praze, oddíl B, vložka 2509
(dále jen „Společnost“)

v souvislosti s uloženými povinnostmi podle zákona č. 134/2013 Sb., o některých 
opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších 
zákonů ze dne 7. 5. 2013, v jehož důsledku došlo ke dni 1. 1. 2014 k účinnosti změny 
formy listinných akcií na majitele na listinné akcie na jméno

vyzývá

tímto akcionáře Společnosti k předložení listinných akcií Společnosti znějících na 
majitele za účelem jejich výměny za listinné akcie Společnosti znějící na jméno, 
resp. k vyznačení změny listinných akcií Společnosti znějících na majitele na listinné 
akcie Společnosti znějící na jméno, a to v termínu od 1. 4. 2014 do 30. 6. 2014, 
v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin, na adrese Praha 6, Bubeneč, 
Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 (zasedací místnost – 1. patro) a současně ke 
sdělení údajů potřebných pro zápis do seznamu akcionářů (elektronická doručovací 
adresa a číslo bankovního účtu).

Akcionáři se upozorňují, že ocitnou-li se v prodlení s povinností předložit akcie podle 
předchozí věty nebo s povinností sdělit Společnosti údaje potřebné pro zápis do 
seznamu akcionářů, nejsou oprávněni vykonávat práva spojená s akciemi, ohledně 
nichž jsou v prodlení, a rozhodne-li Společnost o rozdělení zisku v době prodlení 
akcionáře, právo na dividendu mu nevznikne.

Oprávněné fyzické osoby se při převzetí prokážou platným dokladem totožnosti. 
V případě zastoupení je zástupce povinen předložit též plnou moc s úředně 
ověřeným podpisem vlastníka, kterého zastupuje, ne starší 3 měsíce. Jiný způsob 
převzetí, než osobní, není možný. 

 Za IGCS Europe a.s., IČO: 60196611
 Jan Jezbera v. r., předseda představenstva


